Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 04/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições legais, considerando o Edital n.º 148/2015-PRH e o contido no
processo n.º 7964/2015-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para as funções de Arquiteto e
Urbanista, Engenheiro Civil e Engenheiro Eletricist a, aberto por meio do Edital
n.º 148/2015-PRH, conforme Anexos, partes integrantes deste edital.

2. Que não houve entrega de laudo médico referente reserva de vaga
para portador de deficiência.

Maringá, 18 de janeiro de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 Edital 148/2015-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 18/01/2016 14:53:15                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ARQUITETO E URBANISTA                                                                                          Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3    NT4                 Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 70431 LUANA OZAI DA SILVA                 100709660    08/06/1988  4,500  0,500  2,400  8,500                   7,950 0001 Classificado

 70344 ANDRESSA FIGUEIREDO DE ANDRADE      90682040     24/04/1986  5,000  0,250  1,900  8,500                   7,825 0002 Classificado

 70474 ANA CLÁUDIA P. ALVES DA SILVA       89916895     09/12/1988  4,750  0,250  2,200  6,500                   6,850 0003 Classificado

 70359 MARIA GABRIELA COSTA LAZARETTI      109447633    25/03/1992  3,750  0,250  2,200  7,000                   6,600 0004 Classificado

 70429 BRUNO EDUARDO MAZETTO DOMINGOS      85088211     18/06/1986  4,750  0,250  2,200  5,500                   6,350 0005 Classificado

 70510 TALITA REZENDE TORCATO PEREIRA      87789527     30/04/1990  4,500  0,250  2,700  3,500                   5,475 0006 Classificado

 70683 VICTOR ALEX MANGANOTTI LUCENA       86698510     26/03/1987  3,750  0,000  2,500  1,500                   3,875 0007 Classificado

 70451 RUBIA MAIARA SILVA MARCON           83793279     27/05/1989  4,750  0,500  2,200  0,000                   3,725 0008 Classificado

 70341 VANESSA CALAZANS DA ROSA            96915969     16/08/1990  4,500  0,500  1,900  0,000                   3,450 0009 Classificado

 70345 TATIANE CRISTINA HERCE              103991846    15/03/1992  4,750  0,000  1,900  0,000                   3,325 0010 Classificado

 70372 SIMONE TOMI OYAMA                   82622543     17/07/1985  3,750  0,250  2,200  0,000                   3,100 0011 Classificado

 70363 FERNANDA BACON VILLELA STAUT        129910704    07/03/1989  4,000  0,250  1,800  0,000                   3,025 0012 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

           NT3 -  DISSERTATIVA                                       NT4 -  PROVA DE TITULOS

 Total de candidatos classificados =>   12

 Edital 148/2015-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 18/01/2016 14:56:48                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ENGENHEIRO CIVIL                                                                                               Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3    NT4                 Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 70393 FABIANO NEVES GONÇALVES             58881589     21/12/1975  5,000  0,500  1,850  8,000                   7,675 0001 Classificado

 70308 ALINE MARQUES LEUTNER               104575374    11/02/1991  4,750  0,250  1,650  8,500                   7,575 0002 Classificado

 70347 IVAN GUIVERNAU G RYCHETA CORREIA    97219974     04/03/1988  5,000  0,250  1,450  3,500                   5,100 0003 Classificado

 70306 LUIZ FELLIPE SORROCHE               93892003     23/07/1992  6,000  0,500  3,000  0,000                   4,750 0004 Classificado

 70743 AKITO WILLY TAGUCHI                 14335870     02/07/1959  4,750  0,250  1,950  2,000                   4,475 0005 Classificado

 70392 CÁSSIA ÉSTER ROMÃO SARTORI          95511562     29/06/1989  5,500  0,250  2,450  0,500                   4,350 0006 Classificado

 70581 EMILIO ANTONIO SCOLARI NETO         90534580     12/08/1986  5,250  0,250  3,000  0,000                   4,250 0007 Classificado

 70315 VICTOR KEN-ITI IAMADA               102286901    07/08/1992  5,500  0,250  2,450  0,000                   4,100 0008 Classificado

 70692 CLAUDIO NUERNBERG JUNIOR            87603415     09/09/1991  5,000  0,500  2,450  0,000                   3,975 0009 Classificado

 70423 ANDERSON MATHEUS B. GONÇALVES       96403445     17/09/1992  4,750  0,500  2,250  0,000                   3,750 0010 Classificado

 70661 RODOLPHO VERSARI FRANÇOZO           124482429    11/07/1992  4,500  0,250  2,400  0,000                   3,575 0011 Classificado

 70381 TIAGO AUGUSTO JORDÃO PIGOZZO        83387866     19/02/1985  4,000  0,250  2,650  0,000                   3,450 0012 Classificado

 70371 BRUNO ERIC PEREIRA                  1205606      05/04/1981  4,750  0,250  1,900  0,000                   3,450 0013 Classificado

 70546 FERNANDO SADAO SAKUNO               123905989    09/01/1993  4,250  0,500  1,800  0,000                   3,275 0014 Classificado

 70353 RAFAEL CASSIMIRO BARBOSA            92588653     09/04/1988  3,250  0,500  2,400  0,000                   3,075 0015 Classificado

 70316 RAPHAEL PARRA MENDONÇA              79326380     26/08/1983  4,250  0,500  1,350  0,000                   3,050 0016 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECIFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

           NT3 -  DISSERTATIVA                                       NT4 -  PROVA DE TITULOS

 Total de candidatos classificados =>   16

 Edital 148/2015-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 18/01/2016 14:58:26                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA                                                                                         Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3    NT4                 Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 70562 HUGO EIJI IMAI                      93785002     09/06/1985  5,750  0,500  2,700  8,500                   8,725 0001 Classificado

 70597 RICARDO PEREIRA CARDOSO             3054274      28/02/1964  5,500  0,250  1,200  5,000                   5,975 0002 Classificado

 70307 TIAGO HIDEKI YOSHIDA                88100719     14/12/1987  5,000  0,250  1,900  2,000                   4,575 0003 Classificado

 70641 LEONARDO SANTOS MOREIRA             89629616     20/12/1989  4,000  0,500  2,200  0,000                   3,350 0004 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

           NT3 -  DISSERTATIVA                                       NT4 -  PROVA DE TITULOS

 Total de candidatos classificados =>    4